Truda filia quondam Zegheri dicti Leijns #cum tutore# hereditarium censum decem solidorum monete quem Lambertus filius dicti quondam Zegheri Leijns promisit se daturum dicte Trude sue sorori hereditarie mediatim nativitatis Johannis et mediatim Domini ex quadam parte ad dictum Lambertum spectante in domo et area dicti quondam Zegheri sita in Busco iuxta pontem dictum Loefsbrugge inter hereditatem Walteri dicti Pijnappel quadam via interiacente spectante ad Margaretam filiam dicti quondam Zegheri et ad eius liberos ex uno et inter communem plateam ex alio scilicet ex illa parte que sita est versus aquam ibidem currentem et que pars continet triginta novem et dimidiam pedatas in longitudine mensurando a dicta aqua versus vicum dictum Colperstraet prout in

litteris hereditarie supportavit Jutte relicte quondam Johannis de Erpe cum litteris et jure promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes dominus Goeswinus et Egidius datum in crastino conversionis.

BP 1183 f 076v 09 vr 26-01-1403.

De broers hr Nijcholaus gnd Coel en Alexius, kwv Henricus van Aken, door wijlen voornoemde Henricus verwekt bij wijlen zijn vrouw Margareta dvw Zegherus Lexus, droeg over aan voornoemde Jutta wv Johannes van Erpe een b-erfcijns van 10 schelling geld, die Lambertus zvw voornoemde Zegherus Lexus beloofd had aan wijlen zijn voornoemde zuster Margareta en aan Margareta, voornoemde Nijcholaus en Alexius, en Henricus en Godefridus, kv eerstgenoemde Margareta, gaande uit een deel, aan voornoemde Lambertus behorend, in het huis en erf in voornoemd contract gemeld. Lasten van de kant van wijlen eerstgenoemde Margareta en van de kant van voornoemde Margareta, Henricus en Godefridus, kwv voornoemde Henricus van Aken en zijn vrouw Margareta, worden afgehandeld.

Dominus Nijcholaus dictus Coel et Alexius (dg: eius) fratres liberi quondam Henrici de Aken ab eodem quondam Henrico et quondam Margareta eius uxore filia quondam Zegheri Lexus pariter geniti hereditarium censum decem solidorum monete quem Lambertus filius dicti quondam Zegheri Lexus promisit se daturum et soluturum dicte quondam Margarete sue sorori atque Margarete #dictis# Nijcholao Alexio atque Henrico et Godefrido liberis primodictae Margarete ex quadam parte ad dictum Lambertum spectante in domo et area ut in contractu precedente prout in litteris hereditarie supportavit dicte Jutte relicte quondam Johannis de Erpe cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et primodictae quondam Margarete atque ex parte dictorum Margarete Henrici et Godefridi liberorum eorundem quondam Henrici de Aken et Margarete sue uxoris deponere. Testes datum supra.